з п.1.6.

1.2. У переліку заходів, спрямованих на виконання місцевої політики з питання поліпшення 
становища дітей (Розділ III):
- вилучити кошти у сумі 1000 (одна тисяча) грн. з п.3.6;
- змінити в п.3.2 суму «35000 (тридцять п ’ять тисяч) грн.» на суму «37100 (тридцять сім 
тисяч сто) грн».

2. Головному розпоряднику коштів виьсонкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) 
внести відповідні зміни до кошторису та плану асигнувань загального фонду районного у 
місті бюджету.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому